modo facile fidem do, illis allegoricis expositionibus. Augustinus  
 noster libro secundo de doctrina Christiana, iuber ab his/ quæ unq  
 ex poetis ad sensus naturales aut Theologicos referantur, Cui ego  
 tunc, diebũ, qu; referi & legi aliquando. At qui in eadem pagina  
 nisi fallor, duo rescribuntur ab Augustino, quæ vos sacras literas in-  
 terpretes mirum videritis: Cum quædam essent ille interrogasset.  
 Primum est, inquit, Quid sophisticali argumentationes in sacra scriptu-  
 ra canendi sunt: Alterum quod loquens propriis deditque conclusiones/  
 non solum in veris sed etiam in falsis sententijs ratiocinant. Cur ita/  
 utiq; animos vestros immergatis, si utrumq; ita Augustinus impro-  
 bat: qui quantum allegorij tribuerit in multis eius creditissimis  
 operibus, videre licet. Atqui longe alias sacra licetq; personant: in-  
 quit. Bene est ergo: ito: fat habeo si quis mihi permiserit, allegoria-  
 rum, & mysteriosa tantũ esse loci in sacris literis, ut ea relecta magis  
 na pars religionis tollatur, ut saltem hac parte id acutum & subtile  
 nec omnibus ingentis ebantũ, quo Poete sapient, non omnino laude  
 careat. Simile hic de Musis, Phœbo: Baccho, alijq; innumeris asserto  
 quosq; signata, qui in universam fabulosa esse audeat dicere me lus-  
 dice causam amitteret. Nam quod ad Musas attinet, si ad coelum, ce-  
 lesiq; curam referamus, quæ referri posse, priusbus dixi. Haud  
 obcurum erit vel ex Plinio, vetustis in summo celi silentio, ras-  
 tione compositionis, inter mundi partes concertum statuisse, Pythæ-  
 goras enim, ut ille licet. nat. histo. scribit: distantiã a terra ad Lu-  
 nam ceum dicit, sicq; ascendẽdo vsq; ad signiferum colligit ex ere-  
 bium distantis Diapason, hoc est huius divini concertus universita-  
 tem. Hic minus attinentia, ut hoc loco retulerim, gainacia fecit mul-  
 torum qui nisi quod sibi videt nihil putant recte dici. Redeo ad Bacchũ  
 cui hederam autore Die dono, græci consecrarunt. Hinc & ex ea, var-  
 tibus coronæ date sunt: ea causa inquit Probus grammaticus: quod  
 existimabatur liber esse cum Musis. Cur vero sacra Baccho sit hede-  
 ra/ Follis Pompeius/ & li. Falto. iij. Quidius retulerunt.

DE GRAMMATICAE PRAESTANTIA ET EIVS  
 discendi ratione. TITVLVS. XXIII.

Atis superq; ac prope dicim abinde nimis / tui gratia  
 frater: ea superioribus delibasse videri volumus, quæ e-  
 munes frequenter circa Poeticã quæstiones studiosis mo-  
 tuere solent. Nunc ad ea properandum est, quæ Poeticæ  
 quæsi corpus effigiat & vitæ reddere vident. Prioribus enim ad-  
 docere animum hi quoq; possunt, qui Poetas non amant: his que